

## PRODUCTSPECIFICATIE

### Product: Afweegolie

Productomschrijving		
Artikelcode:	300010	
Omschrijving:	Plantaardige machine olie	
Toepassing:	Voor deegafwegers, broodsnijmachines en deegtrechters	
Dosering:	Naar eigen inzicht	
Fysische vorm:	olie	
Verpakking		
Verpakking:	Jerrycan	
Volume/gewicht:	9,2 kg	
Houdbaarheid:	9 maanden in gesloten verpakking	
Bewaaraadvies:	Droog, bij maximaal 25°C	
Ingrediënten		
Plantaardige olie(raap)		
Samenstelling		
	% <sup>a</sup>	
Droge stof:	100	
Vet:	dierlijk:	0
	plantaardig:	100
	waarvan verzadigd:	7
	waarvan enkelvoudig onverzadigd:	62,9
	waarvan meervoudig onverzadigd:	30
	waarvan trans vetzuren:	<1
Koolhydraten:	0	
	waarvan suikers:	0
	waarvan polyolen:	0
	waarvan zetmeel (overige kh):	0
Vezels:	0	
	waarvan inuline:	0
Eiwit:	dierlijk:	0
	plantaardig:	0
Zout (berekend a.d.v. het totaal natrium) <sup>b</sup>	0	
Organische zuren:	0	
Natrium (mg/100g):	0	
<b>Energie / 100 gram:</b>	3700 kJ      881 kcal	

<sup>a</sup> Hoeveelheden zijn gebaseerd op berekende waarden. Bij analyses kunnen kleine afwijkingen worden vastgesteld.

<sup>b</sup> Voor gehalte bakkerszout (indien aanwezig in receptuur) wordt u verwezen naar pagina 4.

# PRODUCTSPECIFICATIE

## Product: Afweegolie

### Allergenen informatie

(Overeenkomstig EU regulation 1169/2011 Annex II)

Wettelijke allergenen		
1	Gluten bevattende granen, zoals rogge, gerst, haver, tarwe (inclusief spelt en khorasantarwe) of de hybride soorten daarvan en producten op basis van glutenbevattende granen	1
2	Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren	1
3	Eieren en producten op basis van eieren	1
4	Vis en producten op basis van vis	1
5	Aardnoten en producten op basis van aardnoten	1
6	Soja en producten op basis van soja	1
7	Melk en producten op basis van melk	1
8	Noten, namelijk amandelen, hazelnoten, walnoten, cashewnoten, pecan noten, paranoten, pistachenoten, macadamia noten en producten op basis van noten	1
9	Selderij en producten op basis van selderij	1
10	Mosterd en producten op basis van mosterd	1
11	Sesam en producten op basis van sesam	1
12	Zwavel dioxide en sulfiet (E220-E228) > 10 mg/kg of 10 mg/l	1
13	Lupine en producten op basis van lupine	1
14	Weekdieren en producten op basis van weekdieren	1
Aanvullende allergenen volgens Leda		
	Lactose	1
	Cacao	1
	Glutamaat (E620 – E625)	1
	Kippenvlees	1
	Koriander	
	Maïs	1
	Peulvruchten	1
	Rundvlees	1
	Varkensvlees	1
	Wortel	1

+ Het artikel bevat genoemde allergeen volgens de receptuur.

- Het artikel is vrij van genoemde allergeen volgens de receptuur maar kan deze wel eventueel bevatten door carry-over.

1) Genoemde allergeen is niet aanwezig in productie

## PRODUCTSPECIFICATIE

### Product: Afweegolie

#### Non GMO / GMO informatie

In overeenstemming met de volgende EG regelingen: (EG) Nr. 1829/2003 en (EG) Nr. 1830/2003, verklaart AB Mauri Nederland B.V. dat het volgende van toepassing is op het in deze product data sheet bovengenoemde product:

- Het kan enzymen van genetisch gemodificeerde herkomst bevatten welke echter buiten het toepassingsgebied van genoemde verordeningen vallen.
- Het kan ingrediënten bevatten met minder dan 0,9% onvoorzien of technisch niet te voorkomen genetisch gemodificeerd materiaal afkomstig van goedgekeurde GMO bronnen en minder dan 0,5% onvoorzien of technisch niet te voorkomen genetisch gemodificeerd materiaal afkomstig van nog niet goedgekeurde GMO bronnen met een gunstig advies.
- Alle overige ingrediënten zijn van conventionele oorsprong.
- De aanwezigheid van deze ingrediënten behoeft GEEN GMO vermelding op het uiteindelijke consumentenproduct.

